

EMO GAZİANTEP 2.DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Üyeleri Danışma Kurulu ve Iftar programında 16 Temmuz 2014 tarihinde, Grand Otel'de bir araya geldiler.



Şube adına açılış konuşması yapan Şube Başkanı İslim ARİKAN; Katılımlarından dolayı teşekkür ederek, güçlü, zeki, yetenekli üyeleri olan bir camianın arasında olduğu için son derece gurur duyduğunu ifade ederek konuşmasına şöyle devam etti:

Saygıdeğer Meslektaşlarım; Bizler gerek meslektaşlarımızın yaşadığı birtakım sorunları ve çabalarımızı dile getirmek, gerekse Ramazanın feyzinden, birlik beraberlik ruhundan faydalanmak için bir araya gelmek istedik. Bu vesile ile Ramazanınızı tebrik ediyoruz, yaklaşan Ramazan Bayramınızı kutluyoruz. Biray, ülke, bölge olarak bayramlar yaşamayı diliyoruz. Coğrafyamızda yaşanan kanlı savaşların son bulmasını ümit ediyoruz. Maalesef orta doğuda İrk , mezhep, petrol yani enerji unsurları olduğu sürece bu kanlı savaşlar devam edecektir. Artık Enerji ile ulusal güvenlik arasında bir ilişki oluşmuştur. Enerji temininin ve erişilebilirliğinin güvenliğini ve devamlılığını sağlayacak politika ve stratejiler son derece önem arz etmekte. Özellikle Enerji kaynaklarına yakın jeopolitik konumu açısından ülkemizde de bu güvenliğin sağlanması son derece önemlidir.

Ülkemizin enerji haritasına bir baktığımızda;

Ülkemizin enerji bağımlılığı %70 civarında,

Kişi başına yıllık elektrik enerji tüketimi 3000kWh'tır, bu rakam ile dünya

ortalamanın üstünde ancak gelişmiş

ülkelerin altındadır. Enerji ithalatımız yıllık 60

milyar dolar, toplam ithalatın neredeyse dörtte

birini enerji girdisi oluşturmaktadır...

Herkes tarafından kabul edilen bu vahim

tabloyu düzeltmenin şart olduğu ülkemizde, %

25 civarlarında tasarruf ve verimliliğe gidilebi-

lecek rakamlar telafuz edilmekte. Bu konuda

enerji ile evli olan Elektrik Mühendislerine

de, Elektrik Mühendisleri Odasına da elbette

ki görevler düşecektir. Bizlerde bu konunun

çözümünün bileşenleriyiz.

Son zamanlarda yaşadığımız dengeçsizlik son-

ucunu meydana gelen kazaların, kayıpların son

bulması, ihlallerin başlangıçta yok edilmesi için

yine bizler meslektaşlar olarak, meslek odaları

olarak başrol oynuyoruz.

Bizlerde Şube olarak bu dönem özellikle

Komisyonlarımızın katkıları ile enerjinin

etkin ve verimli kullanılmasını, yönetmeliklere

uyulmasını, en iyi kaliteye ulaşmak , özellikle

şehrin enerji konusunda söz sahibi olmak,

şehrimizde emniyet ihlallerinin son bulması

için çaba sarf ediyoruz.

Mesleki örgütlenmenin oluşturduğu avantajlar-

dan üyelerimizin eşit ölçüde faydalanmalarını

istiyoruz, amaçlıyoruz.

Üyelerimiz arasında rekabeti dengeleyecek

çözümler arıyoruz.

Başta Komisyon Başkanlarımız olmak üzere,

komisyonda görev alan ve katkı koyan tüm

üyelerimize katılanlardan dolayı Yönetim Kurulu

adına şükranlarımızı sunuyoruz.

Genel sorunumuz ülkemizde denetimlerin

bağımsızlaştırılması. Bunu her platformda

dile getiriyoruz. Üyelerimizin denetim yaptığı,

üyelerimizin denetlendiği her kuruluşla

görüştürüyoruz, taleplerimizi dile getiriyoruz.

Şehrimizdeki emniyet ihlallerine dikkat çekip,

doğru uygulamaya geçilmesi için çaba sarf

ediyoruz. Amacımız herhangi bir kişiyi veya

kurumu suçlamak değil emniyet ihlallerinin

kalkmasına yardımcı olmak, kalıcı sistemlerin

oluşmasına katkı sağlamaktır.

Bu dönem sloganımız yüksek gerilim işletme

tesislerinde "Her İşletmeye Bir Elektrik Mühen-

disidir."

Kamuoyunun bilinçlendirilmesi çalışmalarına

bu dönemde devam edeceğiz.

Kayıt dışı istihdamı engelleyecek, üye men-

faatlerini de en üst seviyede tutacak, rekabeti

dengeleyecek, sahte imzaların önüne geçecek,

emeğini ucuzlatmayacak yapı meslek

odalarıdır.

Kıymetli meslektaşlarımız denetim olmazsa

mesleğin kalitesi düşer, bizler de oda olarak

mesleki denetime son derece önem veriyoruz.

Üniversitelerde bulunan EMO-Genç Temsilci-

liklerimiz ile üyelerimize yönelik eğitimlerimize,

seminerlerimize, teknik etkinliklerimize devam

edeceğiz.

Sonuç olarak bizler imkanlarımız, bize verilen

yetkiler çerçevesinde çalışmalarımızı sürdürü-

yoruz.

Her ne siyasi fikirse olursanız olun, hangi

inanca tabi olursanız olun ortak paydamız

mesleğimizdir. Mesleğimizle ilgili yaşadığımız

sorunları ancak birlik ve beraberlikle çözebi-

liz.

Konuşmadan sonra; faaliyetlerin anlatıldığı

sunum, İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu

Başkanı Mehmet Arslan tarafından yapıldı.

Program üyelerin dilek ve temennileri ile

başarılı şekilde tamamlandı.